本送信票を含み １枚

令和５年７月４日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
行谷小学校で環境省職員アクティブレンジャー（ＡＲ）による授業を

実施します

事業概要

行谷小学校におきましてトキについて学ぶ中学年児童に環境省ＡＲ

がトキの講話を行います。当日はクイズ形式で子どもたちに興味を

持ってもらいながら進める予定です。ここでの学びをもとに、夏のト

キ解説に向けたクイズづくりに取り組む予定です。

日   時 令和５年７月６日（木）14：40 頃～15：25

会   場 行谷小学校４年教室

出 席 者  ３・４年生児童と職員

特記事項  環境省ＡＲについては，２名の参加を予定しています。

担   当 佐渡市立行谷小学校 教頭 猪股快門

連 絡 先  電話（直通）0259-22-2022

送信元：佐渡市役所 秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００